



W Cyprzanowie otwarto Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą

W Cyprzanowie odbyło się dziś uroczyste otwarcie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej. Na uroczystości zebrało się wielu zacnych gości. Obecni byli przedstawiciele Starostwa Powiatowego, wychowawcy placówki, sołtysi Cyprzanowa i Samborowic, prezes stowarzyszenia Otwarte Serca Dzieciom oraz Ci najważniejsi – wychowankowie placówki w Cyprzanowie.

- Zebraliśmy się tutaj, by uczcić otwarcie Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej podległej starostwu powiatowemu. Naszą placówkę zamieszkuje obecnie trzynaścioro dzieci. Dziesięcioro z nich już tutaj mieszkało, natomiast trójka kolejnych znalazła u nas swój dom. Jesteśmy bardzo szczęśliwi, że właśnie w tym miejscu możemy prowadzić życie i edukację naszych wychowanków. Bardzo wiele państwu zawdzięczamy. Wszyscy, którzy dziś się tutaj zjawiliście, jesteście ojcami tego sukcesu. Bardzo mi miło, że mogłam liczyć na waszą pomoc przy ponownym otwieraniu tej placówki. Mieliśmy trudne chwile, lecz wszystko na szczęście dobrze się skończyło, o czym świadczą uśmiechy na twarzach dzieci – powiedziała na wstępie Magdalena Strzelczyk, dyrektor placówki w Cyprzanowie.

W trakcie uroczystości na ręce starosty powiatowego, Grzegorza Swobody złożone zostały serdeczne podziękowania za wszelkie działania podjęte w celu ponownego utworzenia placówki w Cyprzanowie. Symboliczny dyplom uznania przekazał Józef Urbanowicz, prezes stowarzyszenia Otwarte Serca Dzieciom. – Panie starosto, trzydzieści parę lat temu otwierałem podobny obiekt. Przekazałem wtedy dzieciom takie przesłanie: Kierujcie się sercem i rozumem. Dziękuję panu za to, że właśnie tym się pan kierował.

Podziękowania odebrał także Wójt Gminy Pietrowice Wielkie, Andrzej Wawrzynek. – W imieniu całej gminy dziękuję, że pan także przyczynił się do naszego niebywałego sukcesu, jakim jest otwarcie placówki i umożliwienie dzieciom zamieszkania tutaj – powiedziała dyrektor cyprzanowskiej placówki przekazując podziękowania Wójtowi.

- Starania wszystkich lokalnych jednostek działających w Cyprzanowie zostały zauważone. Za sprawą lokalnego LKS-u, OSP, parafii ale i samych mieszkańców miejscowości jest czymś, na co obecne tutaj dzieci po prostu zasłużyły. Mam nadzieję, że życie tutaj pozwoli im dojrzeć do udanego życia dorosłego – stwierdził wójt Gminy Pietrowice Wielkie.

Źródło: www.naszaciborz.pl